
INFORMACE PODLE § 30 ZÁKONA č. 201/2012 Sb., O OCHRANĚ OVZDUŠÍ
Zákonem č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, účinným od 1.9.2012, byla zavedena povinnost pro orgány ochrany ovzduší aktivně zpřístupňovat 
veřejnosti informace o podaných žádostech o závazná stanoviska a povolení provozu a o závazných stanoviscích a povoleních provozu vydaných
na základě těchto žádostí. 

Datum Identifikace žadatele Předmět žádosti Katastrální území Specifikace zdroje

4.1.2019
PaedDR. Blanka Housarová,

Ph.D
Stavební  úpravy  RD,  Hrozenkovská  42,  Praha  5  –
Zličín, pozemek parc. č. 295

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

9.1.2019
D-PLUS, Projektová a

inženýrská a.s.
Obnova vodovodních řádů ul. Bělohorská a okolí, Praha
6, č. akce 1/4/P72/00, pozemky parc. č. 1378/1 a 1381/1

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

15.1.2019 Ing. arch. Miroslav Ščudla Odstranění stavby objektu k bydlení, Třanovského ulice
č.p. 232, Řepy, pozemek parc. č. 510

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

17.1.2019 ALMAPRO, s.r.o.

Projektová dokumentace LŘD okolo Prahy, dálnice D0
(SOKP  516  a  517),  pozemky  parc.  č.  313/1,  645/81,
645/55, 645/110, 645/1, 645/123, 645/74, 645/10, 313/1,
645/81,  879/8,  879/11,  676/37,  879/7,  879/8,  880/15,
880/24, 880/14, 880/10, 880/8, 880/14, 880/13, 880/10,
880/12,  804/2,  781,  881/2,  881/12,  824/11,  824/5,
882/31, 882/29, 882/6, 882/4 

Třebonice
Zličín

Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

24.1.2019 Projekting s.r.o.

Připojení bodů TMCZ 2019 Praha 6 a 17 – Břevnov,
Ruzyně,  Řepy,  pozemky  parc.  1378/30,  1378/34,
1378/1,  1378/24,  1378/32,  1379/1,  1379/2,  1378/20,
1381/2, 593/1, 593/2, 1390/4, 1390/5, 1390/1, 1381/1,
1393, 1391

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

30.1.2019 MUDr. Dana Sieglová Přístavba RD Praha – Řepy, ul. lzeňská 75/324, Praha 6
– Řepy, pozemek pac. č. 1301

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

30.1.2019 PPSD a.s. Stavební úpravy VTL mezi ul. Reinerova – K Mostku,
Praha 17, pozemky parc. č. 1352/1, 1352/9

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

31.1.2019
ELPO kabelové sítě VN a NN,

s.r.o.
Zrušení TS 4638 a TS 4646 – P17 Řepy, Makovského,
pozemky parc. č. 2171, 1293/951

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

1.2.2019 Ing. Kateřina Hobzová Revitalizace rybníku Prasečák v Praze – Řepích, Oprava
a údržbové práce, pozemky parc. č. 70, 1337/80, 1338/3,

Řepy Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.



1338/7, 13338/4

4.2.2019 Karel Jiras

BD.SO.A  –  Objekt  bytového  domu  A,  BD.SO.B  –
Objekt  bytového  domu  B,  BD.SO.A.01,02  –  Objekt
zastřešených parkovacísh stání k BD A, BD.SO.B.01,02
–  Objekt  zastřešených  parkovacích  stání  k BD  B,
pozemky parc. č. 498, 499, 500, 501

Třebonice
2x  plynový  kondenzační  kotel  Buderus
Logamax plus GB 192i-35 o výkonu 34 kW

6.2.2019 Rostislav Drozda Stavba pro rodinnou rekreaci,  ul. Do Zahrádek II 248,
Praha 5 – Zličín, pozemek parc. č. 496

Třebonice
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

12.2.2019
ŘEZANINA & BARTOŇ,

s.r.o.
RD Řepy,  ul.  Selských baterií,  pozemky parc.  č.  505,
507, 506 a 508

Řepy

plynový kondenzační kotel Buderus o výkonu
30 kW
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

13.2.2019 LCArch. s.r.o.

Business Park Prague Zličín - -hala 2 – úpravy dispozic
a  změna  funkce  skladové  haly  na  výrobní  nájemce
DUKANE, Business Park Praue Zličín, Na Radosti 399,
Praha 5 – Zličín, pozemek parc. č. 676/78

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

14.2.2019
ELPO kabelové sítě VN a NN,

s.r.o.
P17 Řepy,  Makovského,  zrušení  TS 4638 a TS 4646,
pozemky parc. č. 1293/992, 1853, 1851

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

19.2.2019
ÚMČ Praha 17 Odbor

územního rozvoje a investic

Řešení denní místnosti a úpravy navazujících prostor ve
2.  NP  Úřadu  MČ  Praha  17,  ul.  Žalanského  291/12b,
Praha 6 – Řepy, pozemek parc. č. 352/2

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

19.2.2019 ZLINPROJEKT a.s.

Vybudování nové optické komunikační přípojky k BTS
P6NMKul  -  -WTTx8_NT_A_P6NMK_OK,  ul.  Na
Moklině  676/40,  Praha  6  –  Řepy,  pozemky  parc.  č.
80/10,  80/11,  82/17,  82/18,  1955,  1327/3,  1327/11,
1327/2, 1327/9 

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

20.2.2019 Renata Procházková Bytový dům, Halenkovská ul., Zličín, pozemky parc. č.
329, 328

Zličín

plynový  kondenzační  kotel  Vailant  VU
306/5-5, 6,4 – 31,8 kW, NOx 5
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

25.2.2019 Zlatý dům daparts s.r.o.
Novostavba  rodinného  domu,  garáže,  nádrže  na
dešťovou vodu,  zpevněných  ploch,  oplocení  a  zahrad.
altánu, ul. Havranická, pozemek parc. č. 207/35

Sobín
krbová kamna do 7 (max. 9 kW)
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

1.3.2019 DIPRO, spol. s.r.o. Rekonstrukce  kanalizace,  ul.  Mladých  a  Vsetínská,
Praha 17, ul. Mladých, Vsetínská, Hrozekovská, Praha
5,  pozemky  parc.  č.  775/1,  774/1,  774/8,  312,  320/1,
774/9,  745/1,  303,  281/118,  281/117,  774/2,  281/173,
281/174, 281/171, 281/169, 281/188, 281/189, 281/170,

Zličín Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.



281/172, 281/3, 748/1, 322/1, 281/153, 281/152, 281/2,
281/12, 281/1, 281/193, 281/194

4.3.2019
Společenství vlastníků domu

Laudova 1384-1386
Změna  zdroje  tepla  na  vytápění  a  ohřevu  TV,  ul.
Laudova 1385/31, pozemek parc. č. 1149/53

Řepy

3x  závěsný  plynový  kondenzační  kotel
Buderus  GB  162-100,  o  výkonu  94,5  kW,
NOx 5
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

13.3.2019 CAPEXUS s.r.o. Kanceláře Kostal, ul. Řevnická 170/4, Praha 5 – Zličín,
pozemek parc. č. 469/87

Třebonice
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

13.3.2019 CENTRAL GROUP a.s.
Obytný soubor Do Zahrádek  – Dešťová stoka D3 pro
náhradní  napojení  lokality,  pozemky  parc.  č.  472/3,
472/4, 472/5

Třebonice
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

14.3.2019
D_PLUS projektová a

inženýrská a.s.
Rekonstrukce  retenčních  nádrží  garáže  Řepy,  ul.
Reinerova, pozemky parc. č. 1352/36, 1352/39

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

19.3.2019 Marcela Čmolíková Vrtaná studna na pozemku č.k.234/21, pozemek parc. č.
234/21

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

22.3.2019 SUPTel. a.s. RVDSL1710_A_A_DEBH1HR_MET, pozemky parc. č.
628, 1381/3

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

25.3.2019 Ing. Tomáš Kaplan
STL plynovod a ořípojky, Praha 17, ul. Mrkvičkova, č.p.
1350-1355  a  1356-1360,  pozemky  parc.  č.  1502/94,
11502/95, 1502/8, 1502/166

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

25.3.2019 Ing. Jaroslav Majner PRAHA  –  Sobín,  Hostivická  –  nový  kNN,  pozemky
parc. č. 219/11, 219/19

Sobín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

25.3.2019 PPSD a.s. Stavební úprava VTL plynovodu DN 500 na pozemcích
parc. č. 1352/136, 1352/50

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

25.3.2019 Michaela Wondreys KunešováŘadový  rodinný  dům  –  přístavba  zimní  zahrada,  Na
Bělohorské pláni 17/188, pozemek parc. č. 666

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

28.3.2019 Jiří Majer Rekonstrukce  BJ č.  6  v ulici  Nedašovská  č.p.  339/18,
pozemek parc. č. 281/22

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

29.3.2019 Aukett s.r.o.

Revitalizace  OC  Řepy  –  1.  etapa,  Přesun  nájemní
jednotky Policie České republiky (budova B – podlaží
P3 a  P4,  ul.  Makovského 2a,  2b,  Praha  17,  pozemky
parc. č. 1293/79, 1293/227

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

29.3.2019 ZAVOS s.r.o. Stavba č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba, doplnění projektu
o parkovací stání, pozemek parc. č. 668/168 

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

3.4.2019 MCT-RR spol. s.r.o. Rekonstrukce přístupových schodišť, ul. Zrzavého 1083-
1085, pozemky parc. č. 1142/3, 1142/4, 1142/5 

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.



3.4.2019 Ing. Aleš Prause Rekonstrukce  RD č.p.  258,  ul.  U  Lípy  258/4,  Zličín,
pozemky parc. č. 399, 782/6, 402

Zličín

Kondenzační  plynovodní  kotel  s uzavřeným
spalovacím  prostorem  o  výkonu  24/6  kW,
NOx 5
litinová  kamna  JOTUL  F  602  N  GD
s výkonem 5,5 kW
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

3.4.2019 Kaňka + Partners s.r.o.
Čerpací  stanice pohonných hmot a restaurace rychlého
občerstvení ulice Karlovarská – Změna č. 1 – Doplnění
technologie AdBlue, pozemky parc. č. 1360/2, 1360/3

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

8.4.2019 Josef Kabrna Přístřešek  k posezení,  ul.  Hrozenkovská  100/76m
pozemky parc. č. 381, 382/1

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

11.4.2019 ERLIS projekt s.r.o. Rodinný  dům  –  novostavba,  přípojka  plynu,  ul.  Do
Zahrádek I, pozemky parc. č. 478/2, 320/13

Třebonice
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

12.4.2019 PSDS s.r.o. Parkovací plocha v ulici Mrkvičkova, pozemky parc. č.
1502/168

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

15.4.2019 DIPO spol. s.r.o.
Bazovského x Skuteckého – úprava křižovatky, včetně
přechodu  pro  pěší  na  severní  větvi,  pozemky parc.  č.
1528/1, 1529/1

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

15.4.2019 Radek Procházka Novostavba  rodinného  domu v Praze,  ul.  Severýnova,
pozemek parc. č. 138/1, 137/2

Řepy

plynový  nástěnný  kombinovaný  kotel  o
výkonu do 20kW s emisní třídou NOx 5
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

23.4.2019 Arwen architects s.r.o.
Oregon  House  Zličín  –  Jídelna,  Oregon  House,
Řevnická  170/4,  155  21  Praha  5,  pozemek  parc.  č.
469/87

Třebonice
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

25.4.2019 Petr Jelínek
Obchodní  centrum Bílý Beránek,  Odstranění  stavby –
demontáž schodiště, ul. Nevanova 1050, pozemek parc.
č. 1142/230

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

26.4.2019 DPU REVIT s.r.o. Zateplení  a stavební  úpravy objektu Skuteckého 1086,
163 00, pozemek parc. č. 1149/28

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

26.4.2019 Ing. arch. Miroslav Ščudla Rodinný  dům  Třanosvského  5,  ul.  Třanovského,
pozemky parc. č. 510, 511

Řepy

závěsný plynový kondenzační  kotel  Vaillant
ecoTEC  exklusive  VU  156/5-7,  s výkonem
1,9-15,3 kW, NOx 5
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

26.4.2019 CENTRAL GROUP a.s. Obytný soubor Do Zahrádek, objekty ABC, FG včetně
technické  infrastruktury,  inženýrských  sítí  a  zařízení

Třebonice Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.



stanoviště, pozemky parc.  č.  470, 471/1, 471/2, 471/3,
471/4, 471/5, 471/7, 471/8, 471/9, 471/12, 472/2, 472/3,
472/4, 320/13

10.5.2019 Rostislav Drozda Novostavba  bytového  domu na  pozemcích  p.č.  496  a
497, ul. Do Zahrádek II

Zličín

2x  plynový  kondenzační  kotel  Buderus
Logamax  plus  GB192-25i  p  výkonu  2x
25kW, NOx 5
krbová vložka s výkonem do 10 kW

13.5.2019
D-PLUS PROJEKTOVÁ A

INŽENÝRSKÁ a.s.
Stavba č. 40954 TV Bílá hora, etapa 0007 – Chýňská,
pozemky parc. č. 547/1, 548, 554, 1378/1, 1384, 1386

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

17.5.2019 Ing. arch. Filip Kofránek Stavba RD s garáží,  ul.  Na Radosti,  pozemky parc.  č.
257/2, 527/8

Zličín
plynový  kondenzační  kotel  Vaillant  VU
356/5-5 eco TEC plus
krbová vložka ABX Cardiff 2021

20.5.2019 Mikrat s.r.o. Nástavba  a  stavební  úpravy  objektu,  ul.  Chabská,
pozemky parc. č. 205, 662/66 

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

28.5.2019 Atelier PROMIKA s.r.o. PID Karlovarská,  autobusová zastávka,  pozemky parc.
č. 1378/1, 1381/2, 598/1

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

31.5.2019 Václav Chudáček Stavební úpravy Mrkvičkova 1374/16, spojení bytů č. 63
a 64, pozemek parc. č. 1502/86

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

5.6.2019 INTEREST KV, spol. s.r.o. Stavební  úpravy rodinného domu Na Fialce  I  1500/1,
pozemek parc. č. 1577/2

Řepy

kondenzační plynový kotel VCC 206/4-5 150
l, výkon při 80/60 °C 3,8-20 kW
krbová vložka
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

13.6.2019 Ing. Alena Vrátná Bytový  dům  U  Boroviček,  na  pozemku  parc.  č.
1142/333, 921/2, 1142/954, ul. U Boroviček

Řepy

2x  plynový  kondenzační  kotel  Geminox
THRs 50 o výkonu 46 kW, NOx 5 
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

14.6.2019 Jiří Krištofori Nástavba a přístavba dílny, č.p. 414, ul. Na Bělohorské
pláni 414/4, pozemky parc. č. 593/9, 534/1

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

17.6.2019 Mgr. Heda Elstnerová Stavební  úpravy  RD  Čistovická  239,  ul.  Čistovická,
pozemky parc. č. 610

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

18.6.2019 Ing. arch. Jiří Majer Přístavba  a  stavební  úpravy  RD,  ul.  Žalanského  69,
pozemky parc. č. 41, 42, 43, 44/1, 45/6

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

26.6.2019 Jindřich Wertheim Oplocení  pozemku,  ul.  Karlovarská,  pozemky parc.  č.
1390/6, 1389/2, 518

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

2.7.2019 Aukett s.r.o. Revitalizace  OC  Řepy  –  2.  etapa,  ul.  Makovského
1349/2a, 1392/2b, pozemky parc. č. 1293/79, 1293/227

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.



8.7.2019
Ing. Zuzana Pudlačová -

POREA
Změna užívání stavby na rodinný dům na pozemku parc.
č. 293, 294, ul. Hrozenkovská 

Zličín
krbová vložka o příkonu do 300 kW
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

10.7.2019 Ing. Vladimír Musil Rodinný  dům  Sobín,  ul.  Valtická,  pozemky  parc.  č.
41/10, 41/11, 237, 39/3, 42

Sobín

krbová  vložka  o  jmenovitém  tepelném
příkonu do 300 kW
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

11.7.2019 Archidea s.r.o.
Stavební úpravy rodinného domu s číslem popisným 6
na parcele č. 357 a zemědělské stavby na parcele č. 356,
ul. Hrozenkovská 6/43

Zličín krbová kamna

15.7.2019 Ing. Tomáš Spilka - aQuion
Přeložka kanalizace, ul. Engelmüllerova, pozemky parc.
č.  749/7,  750/1,  471/2,  818/1,  1430/2,  1431/1,  1434,
1429/1

Zličín
Řepy

Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

17.7.2019 ALBET, spol. s.r.o.

Zóna Praha – Zličín – Hala I, pozemky parc. č. 662/5,
662/30,  662/31,  662/35,  662/92,  662/102,  662/103,
662/104,  662/129,  662/130,  662/162,  867/48,  867/50,
867/52,  867/55,  867/57,  867/58,  867/63,  867/99,
867/100,  867/106,  867/114,  867/115,  867/120,  869/1,
662/22, 662/36, 662/39, 662/48, 662/100, 741/1, 867/51,
867/53, 867/54, 867/123

Zličín

závěsné  kondenzační  kotle  v každé  sekci,
NOx 5
sekce  1  –  2x  kotel  GEMINOX  THRS  50,
výkon 9,7 - 48,7 kW
sekce 2 - 2x kotel GEMINOX THRS 1-35C,
výkon 9,5 – 33,0 kW
sekce 3 - 2x kotel GEMINOX THRS 1-35C,
výkon 9,5 – 33,0 kW
sekce  4  -  2x  kotel  GEMINOX  THRS  50,
výkon 9,7 - 48,7 kW

29.7.2019 Ing. Zdenka Mlčochová Návrh přestavby rodinného domu ul. Opuková č.p. 169,
pozemek parc. č. 916, 917

Řepy
krbová vložka
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

31.7.2019 Aleš Kulhánek Stavební úpravy jednotky číslo 1042/1, ul. Nevanova, 1.
NP bytového domu, pozemek parc. č. 1520

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

5.8.2019

Městská část Praha – Zličín,
Úřad městské části, odbor
financí, ochrany prostředí,

rozvoje a investic

Dolňanská  –  Rekonstrukce  stávajícího  chodníku,
pozemky parc. č. 702/2, 707/3, 806/1, 707/4

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

14.8.2019 Ing. arch. Štěpán Jablonský Nástavba RD, ul. Řetězokovářů 83/2, pozemek parc. č.
649

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

2.9.2019 Ing. Pavel Fáry Prodejna  drogerie  TETA,  Praha  Makovského  1334,
pozemek parc. č. 1293/515

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

2.9.2019 Josef Šimůnek Vodovodní  přípojka  pro  rodinný  dům  Hrozenkovská Zličín Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti



54/22, pozemky parc. č. 117 116 při stavební činnosti.

3.9.2019 Aukett s.r.o.
Obchodní  centrum  Řepy  –  náhradní  provoz  České
spořitelny,  ul.  Makovského  2a,  2b,  pozemek  parc.  č.
1293/227

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

3.9.2019 Lesopark Motol s.r.o. Lesopark  Motol,  Obytný  soubor,  pozemek  parc.  č.
1502/153

Řepy

2x  plynový  kondenzační  kotel  BUDERUS
LOGAMAX  PLUS  GB192-35i,  výkon  5,1-
33,7 kW, NOx 5 
1x  plynový  kondenzační  kotel  BUDERUS
LOGAMAX  PLUS GB 172-24,  výkon 6,6-
22,5 kW, NOx 5
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

9.9.2019 Ing. Iveta Růžičková Bourací práce rodinného domu a garáže, ul. Čistovická
355, pozemky parc. č. 830, 831/1, 831/2, 831/3  

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

9.9.2019 Ing. Stanislav Bůžek
Autosalon  VW  –  Karlovarská  ul.  Praha,  rozšíření
výstavního provozu, ul. Karlovarská 660, pozemky parc.
č. 1352/11, 1352/90

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

10.9.2019 L2o-architects s.r.o.

Přístavba objektu v areálu ZŠ pro žáky se specifickými
poruchami  učení  a  specializované  učebny  ZŠ  a
Pedagogicko-psychologická poradna, ul. U Boroviček 1,
pozemky  parc.  č.  1512/1,  1512/2,  1512/3,  1512/5,
1512/6

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

11.9.2019 CENTRAL GROUP a.s.
Staveništní  komunikace  pro  obytný  soubor  Do
Zahrádek,  pozemky  parc.  č.  662/14,  662/18,  471/1,
471/5, 471/7, 471/9, 471/12, 472/3, 472/4, 472/5, 472/6

Zličín
Třebonice

Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

16.9.2019 TS engineering s.r.o. Střešní  nástavba  RD  Hekova  9,  ul.  Hekova  134/9,
pozemek parc. č. 325

Řepy

závěsný  plynový  kondenzační  kotel  typu
Vaillant  VUW  146/5-5  eco  TECplus  o
výkonu 3,3-14,9 kW, NOx 5
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

19.9.2019 Ing. Jiří Kroupa
Oprava kabelů 22 kV a 1 kV PREdistribuce, pozemky
parc. č. 566, 1378/26, 1378/30, 1378/32, 1379/1, 1379/2,
1379/3

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

26.9.2019 Ing. Ivan Jeník
Doplňková  stavba  k rodinnému  domu  –  zahradní
společenská místnost se zázemím, ul  K Mostku 94/22,
pozemek parc. č. 237

Řepy
krbová kamna
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

2.10.2019 Ing. arch. Jakub Kuthan Přípojka splaškové kanalizace, pozemky parc. č. 200/2,
202/2 

Sobín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.



7.10.2019 PPSD a.s. Stavební úprava VTL plynovodu DN 500, na pozemcích
parc. č. 1352/50 a 1352/51

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

7.10.2019
Bytové družstvo Skuteckého -

Laudova
Bytový  dům  Laudova  1384-1386,  pozemek  parc.  č.
1149/63

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

7.10.2019 Ing. Václav Doležal Přístavba  k RD  č.p.  617,  ul.  K Trninám  6,  pozemky
parc. č. 1131, 1132

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

8.10.2019 MAZÁČEK GROUP, s.r.o. 4 RD v lokalitě Sobín, Hostivická ulice, pozemek parc.
č. 225/3

Sobín
4x plynový kondenzační kotel Protherm Tiger
CondensKK21  v provedení  TURBO  o
výkonu 26 kW, třída NOx 5

10.10.2019 Městská část Praha – Zličín Obnova Kaple se zvonicí – Sobín, ul. Hostivická před
čp. 2 a 20, pozemek parc. č. 251/1

Sobín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

18.10.2019 Projekce CZ s.r.o. Billa  822  Praha  Řepy,  ul.  Skuteckého  49/3,  pozemky
parc. č. 1142/677, 1142/471

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

22.10.2019 Redbrick, s.r.o.

Přípojky splaškové kanalizace, vodovodu, plynovodu a
elektřiny NN, pro objekt na stavebním pozemku parc. č.
478, pozemky dotčené stavbou prac. č. 1430/2, pozemky
parc. č. 471/6, 472/1, 472/3, 818/1, 484/4, 484/5

Zličín
Řepy

Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

22.10.2019
VIVA  IMMOVABLE

ASSETS s.r.o.

Výstavba  rodinných  domů  vč.  dopravní  a  technické
infrastruktury SO 02.3 Rodinný dům V, ul. Kaménky,
pozemky parc. č. 260/6

Řepy
1x krbová kamna
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

29.10.2019 PROARCH inženýring, s.r.o. Rezidence Sobín – 2. etapa výstavby, parc. č. 8/1, 9/1,
10/1, 12/1

Sobín

Bytový  dům  A2  –  2x  závěsný  plynový
kondenzační kotel o výkonu 66,0 a 48,0 kW,
NOx 5 
Bytový  dům  B  –  2x  závěsný  plynový
kondenzační kotel o výkonu 66,0 a 48,0 kW,
NOx 5 
Bytový  dům  G  –  2x  závěsný  plynový
kondenzační kotel o výkonu 66,0 a 48,0 kW,
NOx 5 
Bytový  dům  H  –  2x  závěsný  plynový
kondenzační kotel o výkonu 66,0 a 48,0 kW,
NOx 5 
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

4.11.2019 Karla Polydorová
Bytový dům Laudova,  ul.  Laudova,  pozemky parc.  č.
1142/77,  1142/78,  1142/79,  1142/80,  1142/89,
1142/271, 1149/62, 1530

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

5.11.2019 Ing. Iveta Růžičková Novostavba  rodinného  domu,  ul.  čistovická,  pozemky Řepy plynový  kondenzační  kotel  Protherm



parc. č. 830, 831/1, 831/2, 831/3
Condens KKZ42 o výkonu 24 kW, NOx 5
krbová kamna Jotl F500, max příkon 11kW

6.11.2019 PROARCH inženýring, s.r.o.
Rezidence  Sobín  –  Výtlak  odpadních  vod,  pozemky
parc. č. 9/1, 235/3, 235/4, 235/1, 687/40, 804/1, 880/14,
880/10, 880/12, 804/2, 782/1, 748/1, 782/8 

Sobín
Zličín

Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

8.11.2019 Martina Burianová
Přístavba na chodbě před bytem č. 03 – pronájem části
chodby,  ul.  Makovského  1206,  pozemky  parc.  č.
1293/368, 1293/369, 1293/370, 1293/371, 12933/372

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

8.11.2019 Kateřina Mokrá Kanceláře  společnosti  Kostal  –  expanze,  ul.  Řevnická
170/4, 155 21 Praha 5, pozemek parc. č. 469/87

Třebonice
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

8.11.2019 Šárka Medková
Přístavba na chodbě před bytem č. 64 – pronájem části
chodby,  ul.  Makovského  1204,  pozemky  parc.  č.
1293/368, 1293/369, 1293/370, 1293/371, 1293/372

Řepy Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

8.11.2019 Project ISA s.r.o. Využití  Halenkovské  studny  pro  nouzové  zásobování
vodou, ul. Halenkovská, pozemek parc. č. 324

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

13.11.2019 Ing. Josef Kučera
Hornbach  Řepy  –  Úprava  dopravního  značení  a
parkování,  ul.  Slánská  1706/2,  pozemky  parc.  č.
1352/159, 152/45, 1352/171

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

14.11.2019 Pavel Snopek
Stavební úpravy bytu rodinného domu č.p. 169 – změna
stavby  před  dokončením,  ul.  Hrozenkovská  169/16,
pozemky parc. č. 120, 121

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

14.11.2019 MAZÁČEK GROUP, s.r.o.

Novostavba  RD  1,2,3  v lokalitě  3RD  –  Hostivická,
včetně přípojek plynu, vodovodu, elektro NN, jímky na
vyvážení  akumulační  a  vsakovací  jímky,  zpevněných
ploch a oplocení,  při ul.  Hostivická, pozemky parc.  č.
225/79, 225/80, 225/81 

Sobín

3x  závěsný  plynový  kondenzační  kotel
Protherm Tiger  CondensKK21 o výkonu 26
kW s možností nastavení v rozmezí 4,9-25,5
kW, TURBO, NOx 5
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

19.11.2019 VMS projekt s.r.o. Novostavba hasičské zbrojnice Zličín,  ul.  Strojírenská,
pozemky parc. č. 849, 850, 851, 852, 447/2

Zličín plynový  kondenzační  kotel  Vaillant  VU
466/4-5 ECOTEC PLUS, výkon 48 kW, NOx
5

20.11.2019 JSME architekti s.r.o.

PITLAND  –  Změna  využití  stávající  výrobní  haly  na
zážitkový  prostor  elektromotorek,  ul.  Rinhofferova
115/1, pozemky parc. č. 662/7, 662/88, 662/16, 867/4,
472/1, 472/8, 472/115, 472/116, 472/118

Zličín
Třebonice

Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

25.11.2019 Ing. Pavel Rous Instalace  plynové  kotelny  v objektu  č.p.  1372/12,  ul.
Mrkvičkova, vytápění a teplá voda pro domy č.p. 1370-
1377,  ul.  Mrkvičkova  1372/12,  pozemek  parc.  č.
1502/86, 1502/167

Řepy 3x  plynový  kondenzační  kotel  Viessmann
Vitodens 200-W 150 o příkonu 30-142 kW,
NOx 5
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti



při stavební činnosti.

25.11.2019 Jana Koukalová Připojovací  chodník  tělocvična  –  nová  ZŠ,  pozemky
parc. č. 668/1, 668/148, 670/3, 670/20

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

26.11.2019 Atelier PROMIKA s.r.o.
Žalanského,  č.  akce 1000040,  ul.  Žalanského,  parc.  č.
1431/1,  1241/21,  1431/6,  346,  349,  1453/1,  352/1,
379/3, 368/3

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

27.11.2019 IP IZOLACE POLNÁ, s.r.o. Stavební úprav bytového domu Praha Nedašovská 347-
348, ul. Nedašovská, pozemky parc. č. 281/127, 281/128

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

29.11.2019
Projektová kancelář ATLAS,

spol. s.r.o.
Rodinný  dům  s provozovnou,  ul.  Na  Radosti  1662/,
pozemky parc. č. 594/4, 594/5

Zličín

3x plynový kondenzační kotel Protherm Tiger
Condens 255 KKZ 42 o výkonu 25 kW, NOx
5
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

29.11.2019 Ing. arch. Petr Mazáček Lokalita 3 RD Sobín - -vodovodní řád, pozemky parc. č.
225/84, 234/1, 234/2

Sobín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

4.12.2019 Ing. Luboš Krnáč Rodinný dům na pozemku parc. č. 156, ul. V Pískovně Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

4.12.2019 S com s.r.o. UR  Na  Moklině,  A0MOK,  pozemky  parc.  č.  1955,
1327/3, 1327/11, 1327/2

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

4.12.2019 S com s.r.o.
UR  Na  Moklině  –  Galandova,  přílož  T-Mobile,
pozemky parc.č. 1932/1, 1942, 1932/2, 1932/4, 1932/3,
82/19, 1959, 1955

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

4.12.2019 APRIS 3MP s.r.o. Změna  užívání  stavby  č.p.  249/11,  ul.  Čistovická
249/11, pozemky parc. č. 634/4, 633, 634/3

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

6.12.2019
Pražská plynárenská, Servis

distribuce, a.s.
Plynofikace  objektu  Skuteckého  170,  ul.  Skuteckého,
pozemky parc. č. 1142/250, 1528/1, 1142/921

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

6.12.2019
Projektová kancelář ATLAS,

spol. s.r.o.

Rekonstrukce  vodovodní  přípojky  k bytovému  domu
Nedašovská č.p. 342/12, 155 21, ul. Nedašovská 342/12,
pozemky parc. č. 281/25, 281/24, 281/85, 281/86

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

13.12.2019 Central Group a.s.
Dočasné zařízení staveniště na pozemku parc. č. 469/19,
pozemky parc. č. 469/19, 469/68, 471/7, 471/8, 471/12,
472/3, 470

Třebonice
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

19.12.2019 CONTRACTIS, s.r.o. Prodejna  Lidl  ul.  Slánská  1699,  pozemek  parc.  č.
394/67, 394/2, 394/11, 394/78 

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.


